
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 27 年５月 21 日

〔掲載順序〕

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札

の場合） ⑪落札方式

◯独立行政法人労働者健康福祉機構 契約担当役 理事 亀澤 典子（神奈川県川崎市幸区堀川町 580

番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

①71，27 ②労災疾病等医学研究システム及び病職歴システムに係るハードウエア機器の保守 ③購入

等 ④一般 ⑤27.3.13 ⑥ＮＥＣネクサソリューションズ㈱（東京都港区三田一丁目４番２８号） ⑦

13,867,200 円 ⑧27.1.22 ⑪最低価格

①71，27 ②労災疾病等研究・開発、普及ネットワークシステムに係る運用及び普及サイトの保守に関

する業務委託一式 ③購入等 ④一般 ⑤27.3.13 ⑥㈱大日テクナ（東京都千代田区神田和泉町一丁

目２番１４号） ⑦29,160,000 円 ⑧27.1.22 ⑪最低価格

◯独立行政法人労働者健康福祉機構 契約担当役 鹿島労災病院長 山口 邦雄（茨城県神栖市土合本町

1-9108-2）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 08

①２ ②重油 JIS １種１号 56kl ③購入等 ④一般 ⑤27.3.27 ⑥総合エネルギー㈱（東京都港区

赤坂 2丁目 14 番 32 号） ⑦57,564 円（1kl 単価） ⑧26.1.26 ⑪最低価格

◯独立行政法人労働者健康福祉機構 契約担当役 青森労災病院長 須田 俊宏（青森県八戸市白銀町南

ヶ丘 1）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 02



①２ ②重油（JIS１種１号硫黄分質量 0.1％以下）240ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤27.3.30 ⑥㈱七

洋（青森県八戸市新湊三丁目７番６号） ⑦56.16 円（1Ｌ単価） ⑧27.1.26 ⑪最低価格

①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④随意 ⑤27.4.1 ⑥太平ビルサービス㈱八戸支店（青森県八

戸市北白山台２丁目２－２２） ⑦35,121,600 円（年額） ⑧26.12.25 ⑪a「不落」

〇独立行政法人労働者健康福祉機構 契約担当役 長崎労災病院長 福崎 誠 （長崎県佐世保市瀬戸越

2-12-5）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 42

①４ ②医薬品（1661 品目） ③購入等 ④一般 ⑤27.3.27 ⑥㈱アトル（福岡市博多区半道橋二丁

目 2番 51 号）、アルフレッサ㈱（東京都千代田区内神田一丁目 12 番 1 号）、九州東邦㈱（福岡市東区

箱崎ふ頭三丁目 4番 46 号）、㈱翔薬（福岡市博多区山王二丁目 3 番 5号）、東七㈱（長崎県佐世保市

瀬戸越四丁目 1318 番地 1）、富田薬品㈱（熊本市中央区九品寺六丁目 2番 35 号）、長崎薬品㈱（長崎

市竹の久保町 10 番 8 号）、藤村薬品㈱（長崎市田中町 2022 番地）、㈱宮崎温仙堂商店（長崎県諫早市

東小路町 2番 28 号） ⑦17,804,061 円 ⑧27. 1.29 ⑪最低価格

①４ ②医薬品（1661 品目） ③購入等 ④随意 ⑤27.4.1 ⑥㈱アトル（福岡市博多区半道橋二丁

目 2番 51 号）、アルフレッサ㈱（東京都千代田区内神田一丁目 12 番 1 号）、九州東邦㈱（福岡市東区

箱崎ふ頭三丁目 4番 46 号）、㈱翔薬（福岡市博多区山王二丁目 3 番 5号）、東七㈱（長崎県佐世保市

瀬戸越四丁目 1318 番地 1）、富田薬品㈱（熊本市中央区九品寺六丁目 2番 35 号）、藤村薬品㈱（長崎

市田中町 2022 番地）、㈱宮崎温仙堂商店（長崎県諫早市東小路町 2番 28 号） ⑦3,869,985 円 ⑧27.

1.29 ⑨]ａ「不落」

①７５ ②建物清掃業務 一式 ③役務等 ④一般 ⑤27.3.23 ⑥太平ビルサービス（株）（長崎県

長崎市栄町 1番 25 号） ⑦78,537,600 円 ⑧27. 1.29 ⑪最低価格

◯独立行政法人労働者健康福祉機構 契約担当役 東北労災病院長 佐藤 克巳（宮城県仙台市青葉区台

原４丁目３番 21 号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 04

①75 ②建物清掃業務一式 ③役務等 ④一般 ⑤27.２.13 ⑥（株）東武（宮城県仙台市青葉区中央

二丁目８番 13 号） ⑦98,496,000 円（総額） ⑧26.12.19 ⑪総合評価

①26 ②東北労災病院で使用する電気 7,898,000kWh ③役務等 ④一般 ⑤27.３.13 ⑥東北電力



（株）仙台営業所（宮城県仙台市青葉区中央四丁目１番６号） ⑦425,321,211 円（総額） ⑧27.１.21

⑪最低価格

◯独立行政法人労働者健康福祉機構 契約担当役 富山労災病院長 木谷 隆一（富山県魚津市六郎丸

992 番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 16

①２ ②重油 ＪＩＳ１種１号 120Ｋℓ ③購入等 ④随意 ⑤27.4.1 ⑥三谷商事株式会社（福井県

福井市豊島１丁目３番１号）⑦56.91円（１ℓ単価）⑧27.1.7 ⑨a[不落]

○独立行政法人労働者健康福祉機構 契約担当役 福島労災病院長 渡辺 毅 （福島県いわき市内郷綴
町沼尻３番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 07
① 26 ②福島労災病院で使用する電気 約 9,400,000kWh ③購入等 ④一般 ⑤27.2.5 ⑥サミット
エナジー㈱（東京都中央区晴海 1-8-11）⑦167,796,477 円 ⑧27.4.7 最低価格
①２ ②重油１種２号 250K③購入等 ④一般 ⑤27.3.31 ⑥㈱北日本石油（宮城県仙台市宮城
野区扇町七丁目6番12号) ⑦53.4円(１Ｌ単価) ⑧27.2.5 最低価格

○独立行政法人労働者健康福祉機構 契約担当役 九州労災病院門司メディカルセンター院長 蜂須賀

研二（北九州市門司区東港町３番１号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 40

①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤27.2.17 ⑥毎日美装株式会社（大阪府大阪市福

島区鷹洲三丁目 7番 23 号）⑦17,280,000 円 ⑧26.12.26 ⑨一般競争入札 ⑪最低価格


